
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.02.2023 № B-3280

О результатах Международного конкурса для педагогов «Основы финансовой грамотности детей»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Мухаметдинова Динара Салихьяновна ДП-3280-204853 от 08.02.2023
6) Никитина Лариса Николаевна ДП-3280-204930 от 08.02.2023
7) Светлана Юрьевна Васько ДП-3280-206087 от 08.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов «Основы финансовой грамотности детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ляпунова Анжелика 
Федорона викторина по математике 1 место ДП-3280-

203087

2 Корнилова Г.Х, Кузнецова 
Е.А.

Видео "Уроки финансовой 
грамотности" 1 место ДП-3280-

204838

3 Зульфия Фаниловна 
Тагирова

Основы финансовой грамотности 
детей 2 место ДП-3280-

204950

4 Гаязова Наталья 
Геннадьевна Копейка-рубль бережет 1 место ДП-3280-

206062

5 Парака Валентина 
Валерьевна

Основы финансовой грамотности 
детей 1 место ДП-3280-

206325

6 Байгузина Ольга 
Владимировна

Волонтёры финансового 
просвещения 1 место ДП-3280-

206427

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


